
Modèle Taille Watts
Lumens 
livrés IRC T° Couleur Tension

DCP-LNPD48 48" 40 W 2620 lm 90 RGB + 2700 K - 
6500 K

120 V

BOULEVARD SUSPENDU PRO

La série Boulevard, un luminaire modulaire linéaire parfait pour l’éclairage général des bureaux, 
de la maison et des magasins. Il peut être interconnecté pour produire des effets visuels saisissants.

DCP-LNPD48
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DCP-LNPD48

1-7/8”

4-1/8”

10' max

17-5/8”

47-1/8”

2-9/16”

Caractéristiques

Comprend une boîte de jonction avec 
transformateur intégré

Spectre de couleurs complet

2700K – 6500K en blanc pur

Angle de faisceau de 108°

Intensité réglable via l’application Dals 
Connect et avec le contrôleur mural Clicc 
(DCP-RMCT)

Garantie de 5 ans

Fini

	 BK	 Noir

Accessoires

LNACC-L16FT 
Lentille de 16 pieds pour suspensions et 
linéaires encastrés de la série Boulevard

DCP-RMCT 
Télécommande intelligente

Note

Ajoutez le Pro Hub pour encore plus de 
flexibilité: commande vocale, accès à 
distance, réseau Mesh étendu, possibilité de 
connecter 128 appareils par Hub.

Téléchargez l’application Dals Connect

Créer des groupes

Programmation

Accès à distance*

Compatible avec Google Assistant 
et Amazon Alexa*

* Hub requis
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